
 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 
VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Rep. Decreti n. 

4471/2022 Prot. 115432 del 14/10/2022; 
 
VISTO  il Regolamento per le elezioni Rep. Decreti n. 4587/2019 Prot. 

125275 del 16/12/2019; 
 
VISTO il bando per le elezioni integrative della componente elettiva del 

personale T.A. nel Consiglio del Dipartimento di Ingegneria con 
scadenza del mandato al 03/03/2025 prot. 91790 del 03.06.2024 – 
Rep. Decreti n. 5301/2024;  

   
VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 19.06.2022 relativo 

all’esito delle elezioni; 
 

DECRETA 
 
di proclamare i sottoelencati eletti:  
 

• Elenco eletti quali rappresentanti del personale TA, nel Consiglio del 
Dipartimento di Ingegneria con scadenza del mandato al 03/03/2025 

 

N. Cognome  Nome 

1 CATALDO Valeria 

2 CUFFARI Giuseppe 

3 MANISCALCHI Pierangela 

4 VACCARO Andrea 

 
Il presente decreto verrà portato alla ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
  Il Direttore del Dipartimento  
  Prof. Antonino Valenza 

 


		2024-06-26T07:55:02+0000
	Antonino Valenza




